

# Smågruppesamling uke 38:



## Praktiser Veien - Jesu invitasjon til disippelskap

Bibeltekst: Matt. 11, 28-30; - Talen kan høres fra menighetens hjemmeside.

Bibelteksten gjengitt fra oversettelsen The Message lyder slik:

*«Er du sliten? Utmattet? Lei av tom religion? Da kan du komme til Meg. Ta deg en pause sammen med Meg, så vil du få kreftene tilbake. Jeg skal vise deg hvordan du kan finne virkelig hvile. Gå sammen med Meg, samarbeid med Meg – se hvordan Jeg gjør ting. Lær deg nådens uanstrengte rytme. Jeg vil ikke legge tunge byrder på deg eller gi deg oppgaver som ikke passer for deg. Hold deg nær til meg, så vil du lære hvordan du kan leve livet naturlig og i frihet.»*

Søndag 22. september handlet talen om disippelskap. Vi vil bruke noen søndager denne høsten til å snakke om hva det innebærer å være en disippel av Jesus. I den sammenhengen vil vi anbefale boken: «Praktiser Veien» av John Mark Comer som også vil bli brukt i forberedelsene til talene.

Et viktig spørsmål denne søndagen er dette: Hvem følger du? For alle følger vi noen - eller i det minste noe, selv om vi liker å tenke at vi er frie og at vi ikke følger noen i det hele tatt. Sagt på en annen måte er vi alle disipler. Spørsmålet er ikke: Er jeg en disippel? Men heller hvem eller hva er jeg en disippel av? For alle formes vi av noe, spørsmålet er heller hva eller hvem formes vi av?

I bibelsteksten snakkes det om Jesu åk. På denne tiden var det slik at hver rabbi hadde sitt åk - åk var et hebraisk uttrykk for hans type undervisning, hans måte å tolke Skriftene på, og hans oppfatning av hvordan man kunne blomstre som menneske.

Noen vil tenke at det å si ja til disippelskap handler om å få mer å gjøre, enda en byrde i tillegg til alle andre byrder. Men i følge Jesus stemmer ikke dette. For selv om Jesus snakker om et nytt åk så avslutter han med å si at mitt åk er godt og min byrde er lett.

*Spørsmål til refleksjon og ettertanke:*

1. «Alle følger vi noen, alle er vi disipler, alle formes vi av noe eller noen». Hvilke tanker gjør du deg om denne påstanden?
2. Hva er det første du tenker på når du hører ordet disippelskap?
3. Er det noe i denne bibelteksten som utvider din forståelse av det å være en disippel/lærling av Jesus?